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Europos S?jungos oficialusis leidinys

C 53/18

2020 m. lapkri?io 5 d.Înalta Curte de Casa?ie ?i Justi?ie (Rumunija) pateiktas prašymas priimti 
prejudicin? sprendim? byloje SC Cridar Cons SRL / Administra?ia Jude?ean? a Finan?elor 
Publice Cluj, Direc?ia General? Regional? a Finan?elor Publice Cluj-Napoca

(Byla C-582/20)

(2021/C 53/23)

Proceso kalba: rumun?

Prašym? priimti prejudicin? sprendim? pateik?s teismas

Înalta Curte de Casa?ie ?i Justi?ie

Šalys pagrindin?je byloje

Kasator?: SC Cridar Cons SRL

Kitos kasacinio proceso šalys: Administra?ia Jude?ean? a Finan?elor Publice Cluj, Direc?ia 
General? Regional? a Finan?elor Publice Cluj-Napoca

Prejudiciniai klausimai

1.

Ar 2006 m. lapkri?io 28 d. Tarybos direktyv? 2006/112/EB d?l prid?tin?s vert?s mokes?io bendros 
sistemos (1) ir Europos S?jungos pagrindini? teisi? chartijos 47 straipsn? reikia aiškinti taip, kad 
jais draudžiamos nacionalin?s teis?s nuostatos, pagal kurias mokes?i? administratoriai, pateik? 
pranešim? apie perskai?iuot? mokest?, kuriuo atsisakoma suteikti teis? ? pirkimo PVM atskait?, 
gali sustabdyti administracinio skundo nagrin?jim?, kol bus priimtas sprendimas baudžiamojoje 
byloje, kurioje gali b?ti pateikta papildom? objektyvi? ?rodym?, susijusi? su apmokestinamojo 
asmens dalyvavimu mokes?i? suk?iavime?

2.

Ar Europos S?jungos Teisingumo Teismo atsakymas ? pirm?j? klausim? b?t? kitoks, jei 
apmokestinamasis asmuo administracinio skundo nagrin?jimo sustabdymo laikotarpiu gal?t? 
pasinaudoti laikinosiomis priemon?mis, kuriomis sustabdomas atsisakymo suteikti teis? ? PVM 
atskait? galiojimas?

(1)  OL L 347, 2006, p. 1.


